PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Padre Abel nº 332 – Centro – Tel.: (37) 3371-9200 / Fax: (37) 3371-9221

37925-000 – PIUMHI – MINAS GERAIS

1

OFÍCIO GAB nº 337/2023

                    Piumhi, 31 de agosto de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor

Wilde Wellis de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

    Senhor Presidente,

    Encaminhamos a esta Presidência e por vosso intermédio aos demais

Vereadores o anexo Projeto de Lei que “Estima a Receita e Fixa a Despesa do

Município para o Exercício de 2024” para apreciação e posterior aprovação, se assim

entender estes nobres edis.

   Certos de podermos contar com a costumeira atenção, reiteramos a V. Exª., e

seus lustres Pares nossos protestos de alta estima e distinta consideração.

                                                          Atenciosamente,

Dr. Paulo César Vaz

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-08-31T15:34:08-0300
	PAULO CESAR VAZ:01336953101